

Kolizja po pijanemu, łapówka i naruszenie nietykalności policjanta

Policjanci na miejscu zdarzenia drogowego zatrzymali mężczyznę, który kierował samochodem w stanie nietrzeźwości, spowodował kolizję, a później kiedy nie powiodła mu się próba przekupienia mundurowych, dopuścił się naruszenia ich nietykalności cielesnej. W prokuraturze 22-letni obywatel Ukrainy usłyszał zarzuty i został objęty policyjnym dozorem.



Kwadrans po 2.00 w nocy patrolowcy zauważyli, że przy ulicy Grochowskiej najprawdopodobniej doszło do jakiegoś zdarzenia drogowego.

Kolizja po
pijanemu, łapówka
i naruszenie
nietykalności
policjanta

Mundurowi natychmiast zatrzymali się i rozpoczęli ustalenia. Uczestnicy kolizji nie byli ranni, pomocy udzielał im ratownik medyczny, który widząc co się stało po prostu się zatrzymał. Jak się okazało kierujący hyundaiem uderzył w przystanek i barierki. 22-letni obywatel Ukrainy był nietrzeźwy badanie wykazało 2,5 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna został zatrzymany. Zaraz po tym prosił mundurowych o uwolnienie i puszczenie w niepamięć całego zajścia. W pewnym momencie rzucił policjantowi 200 złotych mówiąc, że to w zamian z odstąpieniem od czynności służbowych.

22-latek został poinformowany o tym, że jest to przestępstwo. Niestety żadne argumenty nie docierały do mężczyzny. Ten był agresywny, uderzał i kopał w radiowóz, a po chwili również w funkcjonariusza. Trafił do policyjnej celi.

Policjanci z wydziału do walki z przestępczością gospodarczą i korupcją zgromadzili obszerny materiał dowodowy, a następnie doprowadzili 22-latkę do prokuratury. Tam mężczyzna usłyszał zarzuty kierowania samochodem w stanie nietrzeźwości, naruszenia nietykalności cielesnej policjanta oraz próby wręczenia korzysci majątkowej. W przyszłości odpowie również za wykroczenie spowodowania kolizji. 22-latek został objęty policyjnym dozorem dwa razy w tygodniu.

jw/mbr

Źródło: <http://www.policja.waw.pl>

[Zobacz artykuł na stronie Policji](#)

Opublikowano w dniu 17.01.2018 r.

przez Wydział Informacji i Edukacji Antykorupcyjnej GSz CBA